
 

Vypsání závodů 2020 na Velkém Dářku 

 

1. Pravidla - závod bude řízen podle závodních pravidel jachtingu World Sailing 
2017-2020 (ZPJ) včetně dodatků a změn. Plachetní směrnice jsou tvořeny 
směrnicemi ZPJ Dodatek S – Standartní plachetní směrnice, a doplňujícími 
plachetními směrnicemi, které budou vyvěšeny na oficiální vývěsní tabuli 
umístěné na zdi loděnice. 

2. Přihlášky - budou přijímány v první den závodu od 8:30 do 9:30 hodin. 
Přihlášky mládeže musí být podepsány dospělou osobou, která přebírá 
odpovědnost za závodníka. Závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí 
a odpovědnost. 

3. Doklady 
a. Závodní licence ČSJ 2020 s platnou lékařskou prohlídkou 
b. Doklad o pojištění zodpovědnosti za způsobené škody. 

4. Startovné 
o Jednoposádková LT - koeficient 3C, 3M, 3D, 4K: 500,- Kč 
o Jednoposádková LT - koeficient 7P: 700,- Kč 
o Dvouposádková LT - koeficient 7P, 12MR: 1000,- Kč 

5. Zahájení, průběh a závěr závodů 
a. Zahajovací nástup: první den závodu v 10:00 hod. 
b. Předpokládaný start rozjížďky: první den závodu v 11:00 hod. 
c. Pokud nebudou odjety min. 3 rozjížďky, poslední možný start první 

startující LT či seskupení je v 15:00 hodin posledního dne závodu. 
Pokud budou odjeté 3 a více rozjížděk, jakákoliv rozjížďka, která 
nebude odstartována do 13:00 hodin posledního dne závodu, již 
nebude jeta. 

d. Závěr a vyhlášení výsledků - Po odjetí poslední rozjížky závodu, dle 
rozhodnutí ZK. 

e. V průběhu závodu platí zákaz používání doprovodných a podpůrných 
motorových plavidel. Mimořádné povolení motorového člunu může 
povolit ředitel závodu. 

6. Bodování - Dle ZPJ 2017-2020, Dodatek A. 
7. Ceny - Budou odměněni první tři závodníci. 
8. Stravování, ubytování - Pro spokojenost závodníků bude otevřen bar v 

loděnici. Stravování je též možné v blízkém okolí loděnice nebo vlastní. Volné 
pobíhání psů v areálu není přípustné. Parkování a umístění karavanů je 
možné jen po konzultaci se správcem. 

9. Zodpovědnost a pojištění - Závodníci startují na vlastní nebezpečí a jsou 
povinni řídit se Řádem plavební bezpečnosti. Pořadatel nepřijme žádnou 
odpovědnost za osobní škodu, zranění nebo smrt ve spojení se závodem a to 
během závodu nebo po závodě. Všechny lodě nebo kapitáni lodí mají 
povinnost mít na všech závodech organizovaných pod ČSJ (koef. K1 a vyšší – 
včetně VPOZ) uzavřené pojištění odpovědnosti za škody s pojistnou částkou 
minimálně ve výši stanovené VV ČSJ (k 1. 4. 2009 - minimálně 9.000.000,- 
Kč). 



Vypsání závodů 

Pohár o Velké Dářko 
Datum 13. - 14. červen 2020 
CTL 192004 
Lodní třídy Fin-7P 
Ředitel závodu Ing. Moučka Vítězslav
Hlavní rozhodčíRichard Kafka 

  

Mistrovství České Republiky Vaurien - Šilhánkův memoriál + 50 let Evrop v 
Čechách 
Datum 26. - 28. červen 2020 
CTL 202006, 202005 
Lodní třídy Vau-12mr, Vau-8ip , Evr-7P , Lar-7P; Evr-1 
Ředitel závodu Lubomír Hofmann 
Hlavní rozhodčí Richard Kafka 

  

Pohár Vysočiny 
Datum 4. - 5. července 2020
CTL 202007 
Lodní třídy Rac-7P, Bic-7P 
Ředitel závodu Richard Kafka 
Hlavní rozhodčíIng. Pavel Kamenský

  

Závod mladých nadějí 
Datum 11. - 12. červenec 2020 
CTL 202008 
Lodní třídy Bic-3M, Evr-4K, L47-7P, Q-4K, Q-3C, Q-3M
Ředitel závodu Richard Kafka 
Hlavní rozhodčíIng. Pavel Kamenský 

  

Bambusová Regata 
Datum 18. - 19. července 2020
CTL 202009 
Lodní třídy Q–7P 
Ředitel závodu Richard Kafka 
Hlavní rozhodčíIng. Pavel Kamenský 

  



24 hodin Velkého Dářka 
Datum 1. - 2. srpen 2020
CTL 202010 
Lodní třídy Rac-3D 
Ředitel závodu Radim Kamenský
Hlavní rozhodčíPavel Kamenský 

  

Květáková regata 
Datum 29. - 30. srpen 2020 
CTL 202003 
Lodní třídy Rs5-7P, RsA-7P, RsF-7P
Ředitel závodu Kuzma František 
Hlavní rozhodčíRichard Kafka 
 

 

Májový Pohár 
Datum 12. - 13. září 2020 
CTL 202002 
Lodní třídy Evr-7P, L47-3M, Q-3C, Q-3M
Ředitel závodu František Kuzma 
Hlavní rozhodčíRichard Kafka 
 


